KSz/DSM/2/2020 Katowice, dn. 10.02.2020 r.

PYTANIA

Dotyczy: konkursu ofert na udzielenie swiadczen zdrowotnych realizowanych na rzecz pacjentow
Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego im. A. Mieleckiego Slaskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach postepowanie KSZ/DSM/2/2020:

Badania molekularne
CPV: 85148000 - 8 ustugi analizy medycznej
CPV: 85145000-7 - Ustugi Swiadczone przez laboratoria medyczne

W zawigzku z pytaniami Oferenta, ktore cytuje ponizej, udzielam nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy Udzielajacy Zamowienia wyrazi zgode na zmiane metody wykonywania badania
na metode NGS?

Odpowiedz: Udzielajacy Zaméwienia nie_wyraza zqody.

Przewodniczaca Komisji Konkursowej
Wioleta tazuka



